THE COLLECTOR AUCTION

6:00pm - 10th November 2022

Viewing: Wed. 12pm - 6pm & Thurs. 3pm - 6pm
25 Melbourne Street, Murrumbeena, Vic. 3163
Tel: 03 95687811 & 22
Email: info@thecollector.com.au

www.thecollector.com.au
BIDS accepted by phone, fax or email.
Phone bids accepted for items over $100 only.
NOT ACCEPTED after 5.30 pm on day of sale
Please submit absentee bids in increments of $5
Photos emailed on request — time permitting
Payment by Credit card, EFT or cash

Please pay and collect goods by Friday 5pm following auction
24% buyer premium + GST applies
Online auctions 5% additional fee
1% charge on Credit Card and EFTPOS

AUCTIONS HELD EVERY THURSDAY EVENING 6.00pm
AUCTIONEER - ADAM TRUSCOTT

Lot No

2 Pair c1900 Sheraton style Chairs - Inlaid design to back rest & legs, etc.

4 Retro Veneered Side Board w Mirror Back & Gold Cap Feet - Approx 138cm W

5 Vintage Art Nouveau Style Ceramic Bust of girl

6 3 x Dire Straits Vinyl LP Records, incl Making Movies, Communique, Self-titled

7 Lot of Mixed Items incl Plastic Green Cowboy Boot, Stainless Steel Cutlery, Bjorn Borg & Magic Johnson Posters etc

8 Box lot & 2 framed prints inc vintage religious items bibles, prayer books, cards small framed print, mens aftershave
etc

9 Small box lot - ladies vintage garments inc, 1940s ivory satin petticoat with ecru lace trim, cotton bolero top with
cutwork, cotton shift with embroidery and cutwork & a pair linen pantaloons with crochet lace to leg openings

10 Group Lot of Mens Suits & Trousers 6 x Suits, Trouser Pants & Tweed Jacket

11 Box lot large Australian Reference books, incl. The Australian Collection - Australia's Greatest books, Complete Book
of Australian Mammals, Charles Sturt, etc

12 2 x boxes vintage Ephemera inc Collectormania magazines, Royal Melbourne Show Guides, Newspapers, Maps etc

13 Shelf Lot Coloured Glass

14 Shelf Lot vintage bottles inc 40z Rosella Chutney Melb, E Holland Melb. Reed Bros Cordial Bendigo, Strayfell Olive
Co Adelaide etc

15 Group lot of Australian Pottery & Glass inc Signed Chris Sanders shallow bowl (small chip to underside) Pates Green
glaze swan - Green Depression glass bowls, Red & Pink Vase, Ribbed lidded cookie jar etc

15.1 | Mounted and Signed Cesc Fabregas Arsenal Soccer Jersey

16 Lot of Mixed Audio Visual Equipment incl Pioneer PL-100 2-Speed Auto Return Turntable, Pair of PYE SP4-1
Bookshelf Speakers, Onkyo DX-C390 6-Disc Carousel CD player & DVD Player

17 Group lot <odern Metalware, incl INOX bowl and Percolator, trays, etc

18 Shelf lot Vintage bottles, incl. MacRobertsons Cinderella Bon bons, JT Franklin & Co, Milk Bottles, Preserving Jars,
Coke bottle, etc

19 Mixed Group Lot, Cassettes, Meccano, books - Calvin and Hobbes, Andy Astronaut

20 Vintage Cased Portable SINGER Electric Sewing Machine w Manual - Model 319K

21 Group lot audio, incl Yamaha Sound system, Panasonic CD Player, Grundig Tuner/CD/MP3

23 Vintage Wooden Singer Sewing Machine Drawers w 3 Spare & 2 x Painted Terracotta Planters

24 Vintage Henselite Lawn Bowls & accessories in fitted red case

25 2 x Boxes of Vintage & Modern Kids Toys and Games incl PS4 Games, Vintage Tin Toy Typewriter, Xbox 360
Games, Boxed Kids Superite Roulette Wheel, 1950s Bubble Blowing Monkey Toy

26 2 x boxes Vintage Children's Books and Annuals, incl. Australian Wonder Book

27 6 x Bottles - unopened 2004 McLaren Vale Shiraz

28 3 x Boxes China, Glass & Ceramics inc Pottery, English China, Glass Ware, Brass Vase, Victorian Bowl, Robur Water
Jug etc

29 Group lot Tobacconalia inc Zippo Harley Davidson Cigarette lighter,. 2 vintage lighters & chrome cigarette case

30 Mixed Group lot inc Vintage German unopened 4711 Eau de Cologne, Guerlain Mitsouko, Russian Boxed small
perfume bottle egg shaped opening case, 3 x Crucifixs, Crystal dish etc

31 Group lot of vintage and contemporary hat, stick and lapel pin inc, faux pearl, opal, glass, etc
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32 Small Lot of Retro items incl Russel Coca-Cola Yo-Yo, Ford Tractors Owner Club Pin, King Cohn's Drinking Mug &
Plastic Cups

33 2 x small boxes - costume jewellery inc, brooches, necklaces, earrings, rings - enamel, diamante, animals, birds,
insects, etc

34 Group lot - EPNS items inc, Tea / Coffee sets (some a/f) and a large quantity of cutlery inc, ivorine handled knives

35 2 x Vintage One Sheet Movie Posters - Framed An American Werewolf In London & Agatha Christies Mirror Crack'd +
reproduction James bond The Man With The Golden Gun

36 2 x Heavy speakers, Audioreflex, Korea 62cmH

37 Large Travelling Trunk and Modern Jardiniére

38 2 x Vintage Wooden Crates from Holsum Crumpets & Ye Olde Style Crumpets

40 Lot of Mixed Pictures & Paintings incl 1952 Jos Langon Heap Sill Life Oil

41 Box Lot of Automotive related Items incl Mazda RX-4 Badge, 1962 Land Cruiser Repairs Manual , Brake Lights, Mixed
Ephemera etc

42 Box Lot of Mixed Modern & Vintage Ladies Costume Jewellery

43 Box lot of mixed Books, incl. Larousse Gastronomic, Royalty, Cassell's Pictorial and Descriptive of England, etc

44 Box lot of Vintage Vinyl LP Records incl Bob Dylan, Charlie Byrd, Creedence Clearwater Revival, Johnny Winter, No
Nukes Benefit Gig 1979, Johnny Cash etc

45 2 x boxes - vintage Napiery items inc, Italian velvet bedspread, cushion cover & tablecloth with fringing, cotton & linen
bedspreads and coverlets with embroidery & crochet fringing, etc

46 2 x Boxes Mixed Kids items, books, mugs, games, etc

47 Box lot EPNS and Glassware

48 2 x Boxes of Vintage Mixed Playing Cards, Swap Cards, Tins, Phone Cards, Theatre Programs etc

49 Box Lot of Mixed Goods incl 2 x Barbie Carry Cases w Dolls, Cased Micrometer & Kids Money Box

50 Box lot of Mixed Vintage Vinyl LP Records incl Willie Nelson, The Weavers, Peter Paul & Mary, Lou Rawls etc

51 2 x Boxes Vintage and Modern Novels, incl Dick Francis, Val McDermid, James Patterson, etc

52 4 x Boxes of Mixed Items incl Mostly Tools, Hardware, Ephemera, etc

53 Large Tub filled with Toys, incl Batman, Diecast, Dinosaurs, etc

54 Box Lot of 70s Kitsch Items incl Hand Towels, Sydney Opera House Tray, Tribal Wooden Bookends etc

55 Box lot assorted Plastic Army figures

56 Box of Vintage Dentistry Items incl Boxes of Acrylic Teeth, Scientific Glass, Stainless Steel Medical Tools & Stool w
Metal Base

57 2 x Boxes of Mixed Goods incl 2 x Fake Star Wars Figures, Kids Books, Matchboxes, DVDs etc

58 2 x Box lots of tins, bottles, boxes, tankards, etc

59 Box lot of EPNS inc Tea & Coffee Pots, Serving Tray & Dishes, Sugar sifter, Cutlery, Goblets etc

60 2 x Boxes mixed books, incl German language, Adventure Novels, Spike Milligan, etc

61 2 x Boxes China, glass and EPNS, incl Noritake Dinner Set Green hill Pattern

62 3 pces Brass in 2 x Jardinieres & Vase

63 Box lot of Mixed Books incl. Henry Lawson, Bernard Shaw, Australian Light Horse, The Old Contemptibles, etc

64 3 x Stoneware Jars - two with lids, some markings sighted, tallest is 34cm H

65 Vintage Red Canvas Sachi Tours Australia Travel Bag

66 Mixed lot incl. Moon Rocket Ride-on Toy Car, Grease Gun, Laurel Kerosene Bottle, etc

67 Group lot Vintage Novels most with Dust Covers, incl. Adam with Arrows - inside New Guinea, Hammond Innes The
Doomed Oasis 1st ed., Ernestine Hill Flying Doctor Calling 1st Ed., Nevil Shute, etc

68 3 x Boxes Vinyl LP Records and CDs, incl. BBC themes by Ron Grainer, The Best of the Trapp Family Singers, Les
Miserable, Titanic, etc

69 Vintage Wooden Box & Tools - Safety Cartridges Explosive Box - Wooden & Brass planes, Sprit level, Wooden
Mallett, Double wooden pulley, Wooden & Brass pulley etc

70 Heavy Ceramic Garden figure of Eastern girl

71 Mixed lot, Leather Suitcase and Australian Military Slouch Hat made by Fayrefield Melbourne

72 2 x Framed Watercolours - View of Silvan Dam signed Jean Long + River scene with Bridge signed J R Ferguson -
largest = 23x34cm

73 Framed 18th C. Engraved Map for Necker Island in the British Virgin Islands - details printed to margin - 52x71cm

74 2 x Framed Pictures - Tibetan Fabric panel featuring Animals + Framed Lithograph after Henri Fantin-Latour

75 2 x Vintage Japanese Electronic items inc Yamabishi Volt - Slider Model 443-02 & K Royal Depth & Fish Recorder
Model RF-200R

76 2 x HC Books on the History of Melbourne Grammar

77 Shelf lot Cut Glass 4 sets wine glasses, hollow-stemmed champagne glasses, and tumblers.

78 Large lot Paperweight Price Guides 1996 - 2017, catalogues and calendar

79 18thC Volume - Dionysius Cato's Couplets with Poetical Flowers and Various Interpretations - Published by
Amsterdam, F. Houttuyn,, 1759 in Latin

80 Group lot Cats books and Scrap books, incl. the Encyclopedia of the Cat

81 Dacre Smyth (1923-2008) 2 x Framed Oil Paintings & Signed Book - Dights Falls, The Broadwater + Book 'Bridges of
the Yarra'

82 Group lot Art Reference Books incl. Net of Fireflies - Japanese Haiku & paintings; Warlukarlangu Artists, etc

83 Group lot of vintage Japanese lustre porcelain incl. tea set for 6 with image of courting couple & pt Demi-tasse coffee

set with courting couple image & 2 x small vases.
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84 Lot of Mixed Vinyl LP Albums w risqué Covers incl Fausto Papetti, Carte Blanche, Francis La etc

85 Group lot of quality classical EPNS inc Galleon etched placemats, 2 Condiment trays with salt & mustard pots &
Pepper, Lidded Biscuit barrel, Tankard, Coffee pot, miniature lidded dish etc

86 Group lot - Vintage Jazz, Blues & Soul Vinyl Lp Records - Dr John, James Brown, Van Morrison, Janis Joplin, If, Chick
Corea, Hubert Laws, etc

87 Small group Lot incl McWilliams Monk Decanter, 2 x Glass Bowls, Japanese Tea cups & Saucers

88 Small Lot of Vintage Signed Vinyl LP Albums incl Mark Holden & Max Bygrave's

89 Group lot of Vintage Girls toys Boxed Musical Melody Doll, Timber dolls wardrobe & Miniature Wooden bucket & two
brooms

90 Vintage Mixed Female Vocalist Vinyl LP Records incl Joni Mitchell, Linda Ronstadt, Joan Baez, Ella Fitzgerald etc

91 Group lot Star Wars items, incl. unmade Millenneum Falcon model

92 Mixed lot Vintage ¢.1970-90s Vinyl Lp & 12" Records - Jesus & Mary Chain, Dee Lite, The Bureau, Echo & The
Bunnymen, Ween, Rocky Horror Picture disc (warped), etc

93 Group Mixed Blokey items incl. Austin workshop Manual, wooden plane, tape measure, etc

94 Group lot Australia Art Reference Books, incl. Streeton Oils Catalogue, Folio of prints especially Eugene von Guerard,
etc

95 Group lot of vintage Household items inc, flat iron, stoneware pottery, enamel ware inc, measuring jug, candle holder,
plate, etc

96 Small lot of Lassie Themed Board Games, Jigsaw Puzzles & Playing Cards

97 Vintage Portable Rover Mini Colour TV 18cmH with 240V AC adaptor

98 Shelf lot paperback Sci-Fi Novels and Magazines, incl. Fantastic, Galaxy, Venture, Heinlein, Samuel R Delany, Anne
McCaffrey, Ray Bradbury, etc

99 Box lot Vintage Poetry Books and classics incl. Adam Lindsay Gordon, Longfellow, Shakespeare, etc

100 Box lot of Mobile phones & Accessories inc Nokia & Samsung mobile phones, | River MP3 etc

101 Mixed lot incl. Jardiniere, Clock, rice wine, Schnapsbaby

102 2 x Boxes Snooker Balls, plus 2 x Retro Coffee Grinders

103 Maadi Einfeld (1923 - ) Large framed Ink & Wash - The Huang Po River, Shanghai - Signed, titled & dated '83, lower
right - 60x78cm

104 Laurie Keogh (Active ¢.2000-20s) Framed Pastel - Suspended Moment - Signed lower right, further detail on
Exhibition label verso - 26x38cm

105 Yeok (1984 - ) Framed Oil Painting - The Magician - Signed & dated 14, lower right, further details verso - 69x49cm

106 Andrew Muller (Working ¢.1980/90's) Framed Mixed media - Heritage - Signed upper left, further signed & titled on
Exhibition label affixed verso - image size 26x55cm HxW, frame size 49.5x76cm

107 Leslie Albert Edward (Bill) Sands (1917-1995) Framed Oil Painting - Corner, Thompson Street - Signed lower right,
titled verso - 20x28cm

108 Framed ¢.1900 British Watercolour - River scene with Boats - photocopy of signature attached verso - 11x19cm

109 F Leyton (Active ¢.1930s Cornwall) Framed Gouache - St. Michaels Mount - signed lower left, titled verso - 12x24cm.

110 Donald J Mann (Active ¢.1960-70s) Framed Watercolour - Cole's Bay, East Coast, Tasmania - Signed lower left, titled
Verso - 26x36cm

111 Nola Clark (Active ¢.2000-20s) Framed Pastel - Summer Storm, Melbourne - Signed lower right, titled on label affixed
verso - 31x39cm

112 Nell Frysteen (1969 - ) Gilt Framed Watercolour - Landscape with Boulder - Signed lower right - 20x28cm

113 Victor Ernest Cobb (1876-1945) Framed Etching - The Scot's Church, Collins St., Melbourne - Signed, titled &
numbered in Pencil on margin - 29x18.5cm

114 | James Swinton Diston (1857-1940) Framed Watercolour & Gouache - Coastal scene with Cliffs & Gulls - Signed lower
left - 33x24cm (Oval)

115 Richard Chamerski (195-2022) Gilt Framed Oil Painting - Early Morning Walk, Fitzroy Gardens - Signed lower left,
further signed & titled verso - 19x24cm

116 Brad Boyd (1946 - ) Gilt Framed Oil painting - View from the Top - Signed lower right - 60x44cm

117 Frixos Papantoniou (1951 - ) Framed Digital Print - Another day on the Farm - Signed, dated 2013, titled & numbered,
in Ink on margin - 38x56¢cm

118 Bonus Card (Collaboration work by Lucy James & Kent Wilson) - hand carved & Decorated wooden Totem - from
Loom of the Land Exhibition, Craft Victoria 2014 - mounted on heavy metal stand - 132cm H.

119 Vintage 1930's Meakin English Dinner Set for 6 - Altoona Pattern

120 Group lot EPNS Bar Items inc Vintage Magnum Ice bucket with etched shield to front, Strachan Ice Bucket & Etched
drink coasters, Drink coaster stand with glass & EPNS rims.

121 4 x Boxed Matchbox Diecast Superfast Cars, incl. Rescue Hovercraft, Skip Truck, Seafire, Tractor Shovel, Nos. 2, 5,
29, 37

122 Vintage and modern Smurf items incl. BP Australia 80 tray

123 Framed 18th C. Hand coloured Engraving - A Rich Young Dutchman - 23x35cm

124 Group lot of Quality vintage English china inc Royal Doulton Cornflower large bowl, Raby Rose Egg Cup & Trinket
dish, Spode miniature fish set, Clarice Cliff Georgian spray bowls. Royal Albert floral trio & Foxglove Dish & Plate etc

125 4 x Boxed Matchbox Diecast Cars, incl. Volks Dragon, Soopa Coopa, Siva spyder, Nos. 30, 31, 37, 41

127 4 x Boxed Matchbox Diecast Superfast Cars, incl. Mod Rod, Baja Buggy, Carabo, etc, Nos. 1, 6, 13, 75

128 Mixed lot of EPNS incl. Robur Tea Pot with infuser

129 3 x Busts & Statues incl Plasterware Bust of Classical Lady & 2 x Male & Female Torso Busts
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130 Group lot Vintage boxes incl. chip carved, Anglo Indian, both with stylised floral decoration, Brass hinged box ,
Chrome Art Deco with engine turn style lid etc
131 Group lot - vintage Sewing related items inc, Victorian Bone thread winders, netting roller / ratchets, thread barrels,
etc & assorted thimbles - metal, china, plastic, etc
132 4 x Boxed Matchbox Diecast cars incl, Citroen No 12, Rolls Royce No 39, Porsche 928 No 59 & Mercedes Container
Truck No 42
133 Group lot Glassware, incl. 2-handled vase, heart-shaped trinket boxes, bunny bowl
134 2 x vintage Adam & The Ants Vinyl Lp Records - Prince Charming gatefold with original Antpeople Fan Club flyer +
Kings of the Wild Frontier with Lyric sheet - both CBS label, SBP237713 & SBP237586
135 4 x Boxed Matchbox Diecast cars incl, VW Golf No 7, Pontiac Firebird SE No 51, Mercedes Convertible No 6 & CJ-6
Jeep No 53
135.1 | 2 x Items incl. Royal Doulton Series Ware candle stick - Village Fete, issued 1907 - 1930, designed W. Nunn,
stamped & numbered to base 2780 & a The Greybeards Heather Dew Scotch Whisky twin handle Stoneware
decanter, stamped to base, approx 18cm H
136 Group lot - Modern DJ & Dance Vinyl Records - Aesop Rock (12 inch & 7inch Picture disc), The Herbaliser, Scraping
Foetus off the Wheel, etc
137 Group lot Ceramics inc 2 x Lladro Nao Ballerinas - Lying down, Seated (a/f) - Lladro Model 5120 Girl in Pink Dress
(a/f) & Victorian Crown Devon Blushware Bowl with floral
138 4 x Boxed Matchbox Diecast railway related inc, Diesel shunter No 24, 2 x Steam Locomotive No 43 & Passenger
Coach No 44
139 Vintage American Wringer Co Clothes wringer - Hand crank & mountable with clamps - No 372 - 12 x 1 3/4 inch
140 Vintage style Hanging Kitchen Pot Rack - cast & Wrought iron - 76cm L.
141 2 x Vintage Laundry Clothes Washer plungers both with wooden handles inc Copper with the Gem brass plaque &
Metal Parmac Trademark
142 Modernist Metal Fish Sculpture, Details to One Side - No Marks Sighted
143 3 x Australian vintage glass bottles inc J Davis Warrnambool torpedo bottle & 2 Cod Bottles - Cohn Bros Bendigo &
Emil Resch Broken Hill (chip to top
145 Large tyre form wall clock - Battery operated quartz movement. 36cm D
146 Group lot of modernist Metal items inc Signed Don Sheil etched lidded muffin dish, Mid Century Wiltshire Cutlery
dessert set,. White metal woven bread basket etc
147 | Vintage Pentacon Priaktica East German Film Camera w Leather Camera Bag & Accessories incl Lens, Manuals,
Flashes, Light Meters etc
149 Group lot of English China inc Art Deco tea pot with infuser, coffee pots and creamer all with chrome covers and
Wade lustre tea pot and creamer
150 Small lot of Australian Aboriginal Related Items incl Pair of Ceramic Cups, Small Brownie Downy Wall Plate w Image
of an Aboriginal Man, Aboriginal Playing Cards & Metal Decorative Boomerang
151 Dacre Smyth (1923-2008) Gilt framed Oil Painting - Mount Sturgeon & Mt Abrupt - Signed lower left, further details
verso - 14x19cm
152 Group lot - Vintage English Masons Ironstone items - pink Vista pattern inc, muffin servers, jugs, lidded canister, etc
153 lot of Pretty English China incl Royal Doulton Trio in Clover Pattern, Provence Pattern Trio, Crown Ducal Teapot, Milk
Jug & Sugar Bowl in Britannia Rose Pattern
154 Group lot Victorian china inc, ladies dressing table set - tray perfume flasks, powder pots, ring holder and 2 x white
dinner plates
155 Group lot - Retro pottery and glass inc, West German vase with handle, central area with impressed flower design,
Italian glass spherical decanter & 6 glasses, amber with controlled bubbles & stylized penguin shaped salt & pepper
shakers - minor chips.
156 2 x Vintage Record Cases incl Leather LP Vinyl Record Case & Leather 45rpm Vinyl Case
157 Retro Hand Woven Red & Black Striped Pattern Runner - Approx 960cm L x 65cm W
158 Small Box of Loose LEGO incl Set 6938-1 : LEGO Scorpion Detector w manual & LEGO Ambulance, 1996 LEGO
SYSTEM catalogue & Loose bits
159 Lot of Nautical Items incl Ephemera from the SS Iberia, Pair of Metal S.S Australis engraved plates & Bottle Openers
160 2 x Vintage MacRobertsons Tins incl Begonia Chocolate Assortment Tin & Larger Tin w image of Geoff
161 3 x Cigarette Card Albums incl. Cigarette cards such as Adventures & Explorers, Birds, Animals, Naval etc.
162 Lot of EPNS & Pewter Items incl Candle Sticks, 3 x piece Tea Set, etc
163 2 x Vintage Books, Complete Etiquette for Ladies and Gentlemen; The Young Woman Vol. XVI lllustrated Monthly
Magazine 1907-8
164 Mixed lot incl. 1960s Plastic Cash Register Toy, ice cream scoops, Tin of Crayons
165 €.1996 Signed 45rpm Heavy Metal 7 inch Vinyl Single - Brutal Truth 'Machine parts 4' - Itd ed 11/1000, cover signed by
band & Australian Tour '96 flyer also signed by band - Deaf American label DA-02000
166 2 x New Zealand Maori Figures Incl Wooden Sculpture on the One New Zealand Shilling & Figure of Pania of the Reef
168 4 x Boxed Matchbox Diecast cars, incl. 3 x Rola-matics and one Streakers (Hairy Hustler), Nos. 7, 16, 20, 28
169 3 x Ceramic Pieces incl. Studio Anna Hand Painted plate of Point Lonsdale
170 2 x Vintage books, Deaths and Entrances Poems by Dylan Thomas, London 1955; The Glugs of Gosh by C.J. Dennis
lllus. Hal Gye, Sydney 1917
171 Dacre Smyth (1923-2008) 3 x Gilt Framed Oil Paintings - Yellingbo, Lake Burley Griffin & Black Wattle & Gum,

Healesville - all signed & titled verso - largest = 19x24cm
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172 Framed WW1 War Office Certificate for Gallant and Distinguished Service as mentioned by Sir Douglas Haig in
Dispatch - dated 1919 for Corporal A.J Fowler 9th Lancers - facsimile Winston Churchill signature - 18 x 22cm

173 Small lot - Vintage & Modern Lego & other toys - boxed as new Lego Ninjago Dragon master Kai, other Lego items,
Playmobile figures, etc

174 3 x Pieces Retro Art Glass Vases incl Unusual Shaped Red & Blue Vase & Two Blue Art Glass vases

175 Group lot - vintage Oriental china incl. hand painted bowl with image of Gentry under a parasol with gilt, egg form with
maidens, enamelled plate with floral decoration, 2 x Satsuma vases, Demi tasse coffee set (sugar bowl a/f), etc.

176 Box lot of ladies vintage items inc, Circa 1900 porcelain clock with cherubs decoration, Italian, English & other gloves,
scarves, cream mesh bag, costume jewellery, etc

177 Group lot - mostly Retro china items inc Italian Baldelli olive green snap lock canisters, English Elizabethan pt coffee
set in Checkmate pattern, Wedgwood, Portmerion plates, etc

178 Group lot - vintage Blue & White china dinnerware items - J & G Meakin Blue Nordic pattern, plates, bowls, trios, etc,
(some aff)

179 2 x Vintage Glass & Continental silver Perfume Bottles - Both Rectangular shape with silver collars & hinged lids. 9cm
& 10cm H

180 Group silver jewellery - bangle, locket, Rubyteva necklace, earrings, 2 rings, 3 necklaces, filigree leaf brooch & small
pendant

181 6 x pces. Silver jewellery - gemstone bracelet, necklace, amber ring, mother-of-pearl pendant, earrings ring

182 5 x pieces vintage costume jewellery - 2 x Jewel Crest brooches, rhinestone, crystal, 2 x large brooches & blue stone
pendant

183 2 vintage costume necklaces - 1920s Rhinestone & fine dark blue irredescent collar

184 | 4 x Vintage Ladies Brooches inc Marcasite Sottish Thistle, Butterfly etc.

185 Group lot - mostly stone jewellery inc, 925 Silver modernist bracelet with Agate stones, bead & tumbled beads
necklaces, bangle, etc

186 Small lot WW1 & WW11 Trench Art items inc, bullet shaped salt & pepper shakers, small bottle for & a dish from
Damascus dated 1918

187 Group silver jewellery - Charm bracelet with 11 charms, 2 x Marcasite brooches & chain bracelet with heart padlock

188 Victorian Glass Hand Painted perfume bottle - ruby flashed panels with hand painted blossom tree to front and
continental silver collar. 10cm H

189 Vintage Gilt filigree perfume bottle - filigree base with oval central section rose to front with matching stopper 19cm H

190 Victorian Continental Porcelain hand painted perfume bottle - Square with cut corners - hand painted & gilt to front and
back 15cm H

191 5 pces. jewellery - double strand culture pearl necklace, sil clasp, wide coral bracelet, silver filigree pendant with pearl,
pearl & silver bracelet & shell brooche mounted in sil.

192 €1904 Hallmarked Chester Sterling silver pierced salt pot with ruby glass liner makers Nathan & Hayes & hallmarked
salt spoon - TW 24gms (without liner) - both items hallmarked

193 Vintage Glass Paperweight with sulphite Crusifix on swirled base 9cm D

194 | Vintage Millefiori Paperweight - compact canes of Blue & Red, White & Orange with a circle of silhouette canes with
black mushrooms 8cm D

195 Small glass Vintage Paperweight with large Blue & white canes each having a daisy flower to the centre 6cm D

196 Set of 6 WW1 Commemorative teaspoons - gun metal with finials & names of French & Belgian battle site towns

197 €1892 Cut Crystal & Hallmarked Sterling silver scent bottle - Tapering square form with sterling collar, hinged lid &
base with original glass stopper - hallmarks sighted 23cm L

198 2 x early 1900s Micro Mosaic Brooches, both with floral designs

199 Vintage Carved Japanese Netsuke - Man holding bunch of Grapes - signed to underside of base - 5cm H.

200 Vintage Carved Japanese Netsuke - Scholar Holding Implement & Scroll - signed to underside of base - 5.5cm H.

201 Late 1800s Hallmarked Repousse Sterling silver Case - bottle shaped with flip lid and opening sides - gilt interior - TW
30gms - 7cm H

202 Three Retro Glass Light Fittings incl 2 x Wall Sconces & Ceiling Glass Shade w Fittings

203 Large quantity of Blue & White English china inc, Churchill Willow, Copeland Spode Byron, J & G Meakin Haddon
Hall, Spode Blue Bird, etc - mostly bowls, plates & saucers

204 Vintage Russian Soviet Kauahguyckue Maritime Submarine Clock - painted heavy metal case (no Key)

205 Group lot 1960s Australian Little Sydney items incl. large Aboriginal portrait wall charger (a/f), egg cups, salt pepper
shakers & dish with hand painted Aboriginal style decoration & Koala dish (a/f), all stamped to bases, varying sizes

206 Vintage Stray Cats Vinyl Lp Record - Rant N Rave - EMI America label, SO-17102

207 H/C Military Folder The Great British Regiments complete with all British Army Regiments & Corps badges

208 3 x Vintage English Glass Cod Bottles inc Forsters Middleham, Shrewsbury & Wem & Alfred R Matthews - all with
raised text - 19cm H

209 Group lot - Australian Studio Pottery - Alma Shanahan h/painted Floral Wall Plate, Red Hot Parrot Naughty People
Decanter, Gellibrand Wall Plate, etc

210 | 4 x Pieces - European Mid Century & Modern Ceramics - 3 x Gmunden keramik vases with Floral designs (1 with
damage sighted) + ¢.2000 Handpainted Blue & White Clock signed to front & verso - tallest vase=15cm H &
clock=33cm Diam.

211 Group lot - vintage English Copeland Spode & Masons china items inc, plates, demitasse cups, jug, coupe, etc, all
with pretty floral patterns

212 2 x Vintage E Rowlands Ballarat, Melbourne & Sydney Stoneware Ginger beer Bottles approx 22cm H

213 3 x David Bowie Vinyl LP Records inc, Tonight, 2 Record set Stage & 2 Record set David Live.

214 Large Vintage Japanese Ceramic Blue & White Charger with two koi fish to centre - scalloped edge 42cm D

Page 5 of 6




215 3 x Vintage Childrens books incl. H/C Nuttybub & Nittersing by May Gibbs Flower Maidens & Baby Animals

216 2 x Vintage E Rowland Pty Ltd Ballarat, Sydney & Melbourne Bottles inc Stoneware Ginger Beer 23cm, & Glass bottle
with raised text 18 .5cm H

217 Vintage English Ceramic Gnome in the style of Sylvac 20cm H

218 Pair of Large Vintage Japanese Ceramic Wall Charges both with Blue, Red & Gilt border, central lake scene with
sailing boat, cranes & turtle 42cm DS

219 Framed Original Colour Advertising poster for Airlines of Australia Ltd. - Winged messengers of Commerce &
Industry - prod by Charles Smith Co. Sydney - 50x36cm

220 Framed J R Ashton Coloured Engraving - Friends - signed in Plate & dated 1880 - 40x29cm

221 Circa 1885 H/B book - Dantes Inferno translated by Rev Henry Francis, illustrations from M. Gustave Dore, pbl by
Pollard and Moss - black / white illustrations - fair condition

222 19th Century 2 x Volume Set - The Works of Shakespeare (Shakespeare) - Imperial Edition, Edited by Charles Knight,
43 Steel Engravings, pub by Virtue & Co. London

223 2 x Pieces of Art Glass incl Green Art Glass Basket & Blue Dimpled Art Glass Jug

224 2 x David Bowie Bootleg Vinyl LP Records - David Bowie Moonlight Special Part 1 & 2, 1983 Frankfurt & Munchen
performance.

225 4 x vintage Beswick China graduated Wall Flying Seagulls, impressed makers mark & numbered 658 + size number to
back (2 x a/f)

226 Kaye Webb (Active ¢.2000s) Framed Etching & Aquatint - Mouse Patrol - Signed, titled & inscribed A/P, in Pencil on
margin - 11x14cm

227 20th Century German Thuringia Volkstedt porcelain figurine The Bird Catcher stamped to base, numbered V20722,
approx 21cm H

228 Victorian Moustache Cup & Saucer - hand painted floral to interior & exterior of cup & Saucer - Blue Borders with gilt
trim.

229 Art Deco 5 piece Glass Dessert Set - Tangerine colour, Tri footed with swirls - Large bowl 4 smaller bowls

230 3 x Circa 1900 English Copeland Spode china items inc, hot water pot & 2 x demitasse coffee cups - blue and white
Greek pattern with classical Grecian image

231 Circa 1900 English Bretby Cloisonne Pattern vase with hand painted enamel image of a bird and blossom on black
ground, impressed marks to base, approx 11cm H

232 3 x Vintage English Masons Lidded Jars inc Fruit Basket Pattern Ginger Jars in two sizes13cm & 11cm, Blue & White
pattern Square lidded jar

233 | Victorian English Moustache Cup Trio - Heathcote China Williamsons Pattern Cream with Hand Painted Bluebirds

234 Vintage Stoneware Ginger Beer Bottle - SHELLEY Phone 141, Broken Hill N.S.W - 17cm H.

235 | Vintage G H Billsons & Co St Kilda Stoneware Ginger Beer Bottle 21 .5cm H

236 1950s Retro Kitsch kitchen wooden and china spice set featuring Mammy and Chef - Made in Japan - (chips noted),
approx 22cm H

237 Vintage Diamond Cut Crystal Boudoir Lamp Circular base with dome top 20cm H

238 Mid Century Modern Gmunden keramik Wall Charger - white ground with Green abstract linear design, marked to
base - 19cm Diam.

240 Vintage Murano lItalian Art Glass Figure of a classical Lady - gold inclusions through some sections, original label to
base - 30cm H.

241 €1900 Hallmarked Birmingham Cobalt Blue Glass Perfume bottle with silver overlay (incorrect stopper) - Hallmark
sighted 12cm H

242 1930s Desna Czechoslovakian Uranium Glass Perfume bottle - Bluebells - signed to base 18cm H

243 c1828 Hallmarked London Sterling Silver Cruet Caddy by Adel Bellamy Savory with various hallmarked Glass &
Sterling silver collar bottles (one collar missing) - Caddy Claw feet - repousse circumference and ornate central
handle - Hallmarks sighted

244 Australian Stokes Hallmarked sterling Silver presentation tray - Electronic Zinc Company of Australasia Limited - Tri

footed claw feet with raised pattern scalloped rim. TW 875gms - 31cm D - hallmarks to back

Look for ‘The Collector Auctions’ on Facebook o Twitter ’ and Instagram =

Entries and Enquiries are welcome for upcoming live webcast auctions.
Receiving goods on Mon & Fri 10 - 6pm
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